
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní alpské apartmány v srdci Courchevel
Moriond

Referenční číslo CML20540
Země Francie

Region Savojské Alpy

Město Courchevel Moriond (1650)
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 62 m2 - 163 m2

Cena
1.195.000 - 3.075.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/02/rr-1024x512.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort v srdci Courchevel Moriond.
Pár metrů od sjezdovek jednoho z největších lyžařských areálů na světě,
Les Trois Vallées (Tři údolí).
Resort byl navržen a postaven uznávaným odborníkem na výstavbu
horských nemovitostí.
Nádherné výhledy na údolí Tarentaise.
Jedinečný horský zážitek s prvotřídními službami: krytý bazén, lázně,
restaurace a bar, recepce a concierge služby.
Komplexní servis správy a dalšího pronájmu.
Private jet letiště v Courchevel (1850) cca 11 minut jízdy od resortu.

O nemovitosti

Vítejte v luxusním resortu s celkem 31 apartmány s 2-6 ložnicemi s nádhernými
výhledy a prvotřídním zázemím, které zahrnuje krytý bazén, lázně, restauraci a
bar, recepci a concierge služby. Resort se nachází v exkluzivní lokalitě v
blízkosti sjezdovek v srdci nejslunečnější vesnice Courchevel, která je součástí
jednoho z největších lyžařských areálů na světě, Les Trois Vallées (Tři
údolí). Vyberte si jednu z nabízených nemovitostí, v nichž se jemně prolíná styl
alpské elegance Courchevelu s moderním designem.

Umístění

Resort se nachází v srdci Courchevel Moriond (1650). Tento půvabný lyžařský
resort je známý pro své mírné svahy, které jsou ideální pro rodiny a
začátečníky. Nabízí ale i rozmanité sjezdovky pro všechny úrovně dovedností a
také snowpark pro snowboardisty a freestyle lyžaře.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Víte o tom, že pro české investory je čím dál tím komplikovanější koupit novou,
ale i starší, nemovitost v Alpách či v Dolomitech? Ve většině exponovaných
oblastí je patrná snaha ochránit místní realitní trh před nerezidentními
investory. Přečtěte se více o podmínkách koupě a užívání nemovitosti v
Alpách a Dolomitech.

Courchevel je prestižní lyžařské středisko nacházející se v srdci
Savojských Alp v oblasti Savoie. Je součástí jednoho z největších lyžařských
areálů na světě, Les Trois Vallées (Tři údolí), s celkem 600 km
úpravných sjezdovek, které jsou vzájemně propojeny.

Toto středisko je synonymem pro luxus a exkluzivitu, s nádhernými hotely,
restauracemi s michelinskou hvězdou a butiky nabízejícími špičkové
zboží. Courchevel je místem, kde si můžete užít dokonale upravované
sjezdovky v nadmořské výšce 1 300 - 3 200 m, takže je vhodné pro lyžaře
všech dovednostních úrovní. Díky svému spojení s dalšími lyžařskými středisky
v rámci Les Trois Vallées máte přístup ke stovkám kilometrů sjezdovek, což
znamená neustálé objevování nových tras. Kromě lyžování nabízí Courchevel
také širokou škálu dalších aktivit, včetně přírodního kluziště, wellness center a
možností nočního života.

Apartmány na prodej

Tento jedinečný resort byl navržen a postaven renomovaným odborníkem na
výstavbu horských obytných prostor, a nabízí celkem 31 exkluzivních
apartmánů s 2-6 ložnicemi, které garantují luxusní horský zážitek. Resort
nabízí rozmanité spektrum vynikajících služeb, jako je krytý bazén, lázně,
restaurace, bar a služby recepce a concierge. To vše doplňuje impozantní
výhled na horskou krajinu, čímž se tento resort stává skutečným symbolem
horského luxusu a komfortu v srdci Courchevel Moriond.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-savojskych-alpach
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 31
Vybavení resortu: krytý bazén, lázně, restaurace a bar, recepce
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k lanovce: pár metrů od sjezdovek
Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

